
Příslušenství nový CItRoËn JumPeR



Seznamte se s naší nabídkou příslušenství

Přeprava 04
Bezpečnost 08

Ochrana 12
Komfort 14

16Multimédia

18Přehled příslušenství



Rozhodnout se pro CItRoËn znamená zvolit kvalitu, bezpečnost a styl. 
tato tři klíčová slova charakterizují i řadu originálních značkových doplňků. 
výrobky byly navrženy především tak, aby vám zaručovaly spolehlivost 
a bezpečnost. se širokou škálou inovativních a funkčních doplňků, rozviňte 
naplno svou kreativitu a postavte si užitkový vůz svých snů. Jedinečný model, 
který vás bude všude provázet. užitkový vůz, který se přizpůsobí všem vašim 
potřebám a poskytne vám pohodlí a klid při vašem cestování.

® CITROËN ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O. City Tower Building, Hvězdova 1716/2b - 140 78 Praha 4
224 835 600, info@citroen.cz OdděLENí NÁHRAdNíCH díLů A SLUžEB - www.citroen.cz

Objednací číslo: Xxxx Xxxxxxxxx - Nabídka platí do vyprodání zásob s výhradou pozastavení prodeje ze strany dodavatelů a v důsledku technologických vývojových změn.  
Fotografie uvedené v tomto katalogu nejsou závazné. Tiskové chyby vyhrazeny. - Fotografie: Citroën, Thinkstock - Překlad, grafická úprava a tisk: MARTEN, s.r.o.  Edice: Xxxxxxxxx

VE STYLU
CITROËN



04 PřePrava

1

PRAKtICKÉ
ŘEŠENÍ
váš užitkový vůz, který se plně přizpůsobí vašim profesním potřebám, 
se lehce promění na vozidlo pro volný čas.  
široká nabídka funkčních a ergonomických doplňků usnadní přepravu 
vašich nejrůznějších nákladů.



05

1 - Sada pro ochranu interiéru 
polypropylén 
Informujte se u svého prodejce. 
2 - Sada pro ochranu interiéru - 
dřevo 
Informujte se u svého prodejce.
3 - Tažné zařízení 
Je třeba doplnit, podle vaší potřeby, 
spojovacím prvkem. 
4 - Pevný hák US
5 - Hák pro TZ na držák koule 
6 - Koule ISO  
7 - Pevný hák s koulí

3 54

6

7

2



06

s t ř e š n í  Z A H R Á D K Y
Svými střešními nosiči, vyvinutými speciálně  
pro užitková vozidla, dává CITrOëN  
plný smysl slovu ”funkční“. Nosiče jsou navrženy 
pro přepravu těžkých a/nebo objemných nákladů,  
navíc jsou spojením designu a bezpečnosti.

PřePrava

8

98 - Střešní zahrádka - hliník 
9 - Příčné střešní tyče - hliník 



07

10 - Střešní zahrádka - ocel  
Informujte se u svého prodejce. 
11 -  Žebřík na zadní dveře pro 
střešní zahrádku

11

10



08 BezPečnost

ZvýšenÁ
OCHrANA
vaše bezpečnost je naše priorita. Pro zajištění větší bezpečnosti vaší 
i vašich cestujících na všech vašich cestách společnost CItRoËn 
vyvinula s využitím špičkových technologií širokou škálu doplňků. 
od alarmu po parkovacího asistenta jsou použity ty nejvýkonnější 
technologie, abyste se na ně mohli kdykoliv spolehnout.



1 - Ochranná mříž  
„proti vniknutí“ 
2 - Protiskluzové návleky 
3 - Sněhové řetězy
4 - Sada vysokého zabezpečení: 
zadní dvoukřídlé dveře
Informujte se u svého prodejce.
5 - Bezpečnostní šrouby kol

1

5

2

3

4

09



10

P A R K o v A C í  K A m e R A Se svým velkým zobrazovacím 
úhlem Vám poskytne 
panoramatický výhled 
za zadní část vozidla, 
čímž přispívá k optimální 
bezpečnosti za všech situací.

BezPečnost

9

7 8

7 - Navigace se zobrazováním 
vzdálenosti při parkování (1) 
8 - Displej parkovací kamery
9 - Parkovací kamera s propojovacím 
svazkem 
Je třeba doplnit navigací nebo specifickým displejem.
10 - Bezpečnostní sada  
11 - Zadní parkovací asistent  
12 - Alarm proti vniknutí - vyhledávací 
zařízení (1)

(1) K dispozici od 2. pololetí 2014.



11

10

12

11



12 ochrana

1 - Zástěrky  
- Přední  
- Zadní 
2 - Potahy sedadel - koženka (2) 

3 - Potahy sedadel - látka (2)

1

PRo 
KAŽDou
PŘÍLEŽITOST
vaše užitkové vozidlo je namáháno používáním zejména při vašich 
profesních aktivitách, proto si zasluhuje veškerou pozornost. 
CItRoËn mu poskytuje svým originálním  příslušenstvím vysokou 
míru ochrany. Potahy sedadel, koberce, zástěrky... zkrášlí a ochrání 
interiér vašeho vozu svým spojením praktičnosti a estetiky.4 - Pryžové koberce (1)  

5 - Textilní koberce 
prošívané (1) 



13

32

Účinná ochrana proti opotřebení a znečištění ve vozidle.  
Koberce CITrOëN byly navrženy tak, aby se dokonale 
přizpůsobily specifickým tvarům podlahy Vašeho 
užitkového vozu. Snadno se používají, vyhovují všem 
požadavkům na kvalitu a odolnost, které Vás mohou 
napadnout při profesionálním používání. 

K o b e R C e

(1) vrstvení koberců je přísně zakázáno. Před nákupem se o jejich správném použití informujte u svého prodejce. 
(2) Potahy typu „rychlá montáž“. objednací čísla se liší podle verze. Informujte se u svého prodejce.

4

5



14 Komfort

7

uŽIteČnÉ
A PŘÍJEMNÉ
váš nový CItRoËn Jumper vás osloví pohodou při řízení a radostí 
z propracovaných detailů, které předčí vaše očekávání. 



15

8

9 - Přenosný osvěžovač vzduchu 
Je třeba doplnit náplní osvěžovače vzduchu. 
10 - Náhradní náplně do 
osvěžovače vzduchu 
Zvolte si vůni, která se vám líbí: vanilková, 
tropické mango, … 

7 - Řada výrobků Technature 
Pro zachování původní krásy vašeho vozidla 
vám CItRoËn nabízí řadu účinných  
výrobků šetrných k životnímu prostředí.
8 - Deflektory dveří

10

o s v ě Ž o v A Č e  v Z D u C H u
10

9



16 multimédia

InovACe
V PrAXI
váš užitkový vůz Citroën je víc než pouhé vozidlo. s multimediální 
výbavou na nejvyšší technologické úrovni se ocitnete v nové dimenzi 
pohody a potěšení z jízdy. Poznáte radost z řízení v neobyčejně 
příjemné a uvolněné atmosféře.

1



17

Uživatelsky příjemné i funkční, navigační 
systémy TOMTOM se rychle stanou 
jedinečným pomocníkem na Vašich 
cestách. Spolehlivě Vás dovedou až do 
Vašeho cíle včas i bez zbytečných stresů.

n A v I g A Č n í  
s Y s t É m Y

1 - Držák telefonu TETrAX (1)

2 - Držák částečně vestavěné navigace (1)

3 - Adaptér 280V + USB 
4 - Přenosný navigační systém 

InovACe
V PrAXI

2 3

4 (1) Ilustrativní dekorace na fotografii není součástí dodávky.



18
Popis Fotografie Objednací číslo Strana
tažné zařízení
Tažné zařízení pro Fourgon 9627.QE 5
Tažné zařízení pro Chassis/Cabine 9427.CC 5
Pevný hák US  9627.CL 5
Hák pro TZ na držák koule  9627.Y2 5
Pevný hák s koulí 9627.CK 5
Koule ISO  9627.G1 5
Svazek TZ pro Fourgon - 13 cest – 16 082 176 80 –
Svazek TZ pro Chassis/Cabine - 13 cest – 9688.AN –
Svazek TZ pro Fourgon - 7/13 cest – 16 082 171 80 –
Svazek TZ pro Chassis/Cabine - 7/13 cest – 9688.AL –
Svazek TZ pro Fourgon - 7+7 cest – 16 082 177 80 –
Svazek TZ pro Chassis/Cabine - 7+7 cest – 9688.AP –
Zásuvka 13 cest pro tažné zařízení – 9688.J6 –
Zásuvka 7 cest s mikrospínačem pro tažné zařízení – 9688.P6 –
Zástrčka 13 cest pro tažné zařízení – 9688.E7 –
Zástrčka 7/13 cest pro tažné zařízení – 9427.C1 –
ochrana interiéru
Sada pro ochranu interiéru - polypropylén - L1 H1 – 16 090 074 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L1 H2 – 16 090 094 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L2 H1 – 16 090 076 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L2 H2 16 090 077 80 4
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L3 H2 – 16 090 082 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L3 H3 – 16 090 083 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L4 H2 – 16 090 085 80 –
Sada pro ochranu  interiéru - polypropylén - L4 H3 – 16 090 086 80 –
Protiskluzová podlaha - polypropylén - L1 – 1609007380 –
Protiskluzová podlaha - polypropylén - L2 1609007580 4
Ochrana podběhů - polypropylén - L1 – 16 104 629 80 –
Ochrana podběhů - polypropylén - L2 16 104 630 80 4

PŘEPrAVA

Popis Fotografie Objednací číslo Strana
nosiče
Příčná střešní tyč - hliník – 9416.AA –
Příčné střešní tyče - hliník (sada 3 ks) 9416.A9 6
žebřík pro střešní zahrádku hliníkový - H1 – 16 100 405 80 –
žebřík pro střešní zahrádku hliníkový - H2 16 100 406 80 7
Střešní zahrádka ocelová (bez žebříku) - L1 H1 – 16 100 400 80 –
Střešní zahrádka ocelová (bez žebříku) - L1 H2 – 16 100 401 80 –
Střešní zahrádka ocelová (bez žebříku) - L2 H1 – 16 100 402 80 –
Střešní zahrádka ocelová (bez žebříku) - L2 H2 16 100 403 80 7
Střešní zahrádka ocelová (bez žebříku) - L3 H2 – 16 100 404 80 –

Přehled Příslušenství

Popis Fotografie Objednací číslo Strana
Zadní parkovací asistent 16 102 788 80 11
Alarm proti vniknutí 16 080 499 80 11
Hyperfrekvenční objemové čidlo – 16 122 423 80 –
Modul proti zvednutí – 9671.6P –
Bezpečnostní šrouby pro ocelové a hliníkové ráfky  9607.Q6 9
Parkovací kamera 16 109 836 80 10
displej pro parkovací kameru 16 109 835 80 9
Sněhové řetězy  * 9
Nástroj pro přeříznutí bezpečnost. pásu/rozbití okna – 16 102 205 80 –
Protiskluzové návleky * 9
Bezpečnostní fólie na zadní okna – 9657.30 –
Ochranná mříž na zadní okna 9457.38 9
Lampička na čtení – 16 107 471 80 –
Bezpečnostní sada 9468.30 11

BEZPEčNOST



Popis Fotografie Objednací číslo Strana
Zapalovač cigaret – 8227.70 –
Popelník – 16 072 018 80 –
deflektory dveří  9421.C5 15
Přenosný držák osvěžovače vzduchu 16 076 930 80 15
Náhradní náplň do osvěžovače vzduchu * 15
Řada výrobků Technature * 14
Přenosná lampička – 16 107 471 80 –
Chladicí/ohřívací box – * –
Protiskluzová podložka – 16 111 381 80 –

Popis Fotografie Objednací číslo Strana
Řada nabíječek mobilních telefonů – * –
držák s logem CITROËN – 16 085 786 80 –
Řada autorádií – * –
Řada navigačních systémů  * 17
Víceúčelová zásuvka, zapalovač + USB – 16 100 007 80 –
Adaptér 230 V +USB 16 097 094 80 17
držák částečně vestavěného navigačního systému 16 074 035 80 17
Univerzální držák smartphonů XWAY 16 085 787 80 16
Univerzální držák telefonů GEO – 16 085 788 80 –

OCHrANA

KOMFOrT

MULTIMÉDIA

Popis Fotografie Objednací číslo Strana
Zadní zástěrky 9603.S5 12
Přední zástěrky 9603.S4 12
Potahy sedadel - látka * 13
Potahy sedadel - koženka 16 087 232 80 13
Pryžové koberce přední 9464.X4 13
Textilní koberce prošívané přední 16 103 071 80 13



www.citroen.czoDDělení nÁHRADníCH Dílů A sluŽeb
Květen 2014


